
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ НАУКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

НАКАЗ
15.11.2024 м. Дніпро №284

Про затвердження складу 
груп забезпечення якості 
освітніх програм на 2024-2025 
навчальний рік

Відповідно до вимог «Положення про гаранта освітньої програми та групу 
забезпечення якості освітньої програми Українського державного університету 
науки і технологій» та на підставі подання гарантів освітніх програм

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад груп забезпечення якості освітніх програм 
Українського державного університету науки і технологій на 2024-2025 
навчальний рік згідно додатків А і Б до наказу.

2. Начальнику відділу рекламно-виставкової та інформаційної 
діяльності розмістити наказ з додатками А і Б на сторінці «Освіта»-«Каталог 
освітніх програм»-«Накази» офіційного сайту університету.

3. Загальному відділу довести наказ до директорів навчально-наукових 
інститутів, деканів факультетів, завідувачів кафедр, начальника кафедри 
військової підготовки керівників навчального та навчально-методичного 
відділів, завідувача відділу ліцензування та акредитації, начальника відділу 
рекламно-виставкової та інформаційної діяльності.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. ректора / Костянтин СУХИЙ



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«STEM-НАВЧАННЯ» 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 014 Середня освіта  
предметна спеціальність 014.08 Середня освіта (Фізика та 

астрономія) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене звання 
Посада Обов’яз-

ки 

1. Гулівець Олексій 
Миколайович 

к.ф.-м.н., 
доцент 

доцент кафедри 
ФПМ Гарант 

2. Штапенко Едуард 
Пилипович 

д.ф.-м.н., 
професор 

професор 
кафедри ФПМ 

Заступни
к гаранта 

3. 
Волнянський 
Дмитро 
Михайлович 

к.ф.-м.н., 
доцент 

доцент кафедри 
ФПМ 

Вчений 
секретар 

4. Горячкін Вадим 
Миколайович 

к .т. н., 
доцент 

завідуючий 
кафедри КІТ 

Член 
групи 

5. Лучанінова Ольга 
Петрівна  

д.пед.н, 
проф. 

професор 
кафедри ФПМ 

Член 
групи 

6. 

Пащенко Світлана 
Олексіївна 

б/с, б/зв 

вчитель вищої 
категорії, 
заступник 
директора 
Технічного 

ліцею м. Дніпро 

Член 
групи 

7. Рачок Ангеліна 
Андріївна  б/с, б/зв студентка групи 

СО2411 
Член 
групи 

8. Ханбекян Давид 
Арменович б/с, б/зв студент групи 

СО2411 
Член 
групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«СЕРЕДНЯ ОСВІТА. УКРАЇНСЬКА МОВА І ЛІТЕРАТУРА» 
підготовки за першим бакалаврським рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 014 Середня освіта 
(014.01 Середня освіта. Українська мова та література)) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1.  

ГАПОНОВА 
Людмила 
Євгеніївна 
 

к.філол.н., 
доцент 

доцент кафедри 
філології та 
перекладу 

ННІ УДХТУ 

гарант 

2.  
КУЛАКЕВИЧ 
Людмила 
Миколаївна 

д.філол.н, 
професор 

професор 
кафедри 

філології та 
перекладу 

ННІ УДХТУ 

член 
групи 

3.  
САВЧЕНКО 
Олександр 
Вікторович 

к.філол.н., 
доцент 

завідувач 
кафедри 

філології та 
перекладу 

ННІ УДХТУ 

член 
групи 

4.  КОЛІСНИК 
Галина Миколаївна  

ст. викладач 
кафедри 

філології та 
перекладу 

ННІ УДХТУ 

член 
групи 

 
 



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«СЕРЕДНЯ ОСВІТА. АНГЛІЙСЬКА МОВА І ЛІТЕРАТУРА» 
ТА ДРУГА ІНОЗЕМНА МОВА 

підготовки за першим бакалаврським рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 014 Середня освіта (014.02 Середня освіта. 

Мова та література (із зазначенням мови)) 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’ 
язки 

1.  
КУЛАКЕВИЧ 
Людмила 
Миколаївна 

д.філол.н, 
професор 

професор 
кафедри 

філології та 
перекладу 

ННІ УДХТУ 

Гарант 

2.  
КОВАЛЬОВА 
Наталія 
Анатоліївна 

д.істор.н., 
професор 

професор кафедри 
філософії та 

українознавства 
ННІ УДХТУ 

член 
групи 

3.  
САВЧЕНКО 
Олександр 
Вікторович 

к.філол.н., 
доцент 

завідувач кафедри 
філології та 
перекладу 

ННІ УДХТУ 

член 
групи 

4.  
АНАТАЙЧУК 
Інна 
Миколаївна 

 

Ст. викладач 
кафедри філології 

та перекладу 
ННІ УДХТУ 

член 
групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

"АГРАРНЕ ВИРОБНИЦТВО, ПЕРЕРОБКА СІЛЬСЬКО-
ГОСПОДАРСЬКОЇ ПРОДУКЦІЇ ТА ХАРЧОВІ ТЕХНОЛОГІЇ" 

підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 015 – Професійна освіта 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 Скнар Юрій 
Євгенович 

д.х.н, 
професор 

Завідувач 
кафедри ПА та 

ЗХТ 
Гарант 

2 Гура Анна 
Олександрівна 

к.т.н., 
доцент 

Доцент 
кафедри ПА та 

ЗХТ 

Заступник 
гаранта 

3 Гриднєва Тетяна 
Василівна 

к.т.н., 
доцент 

Доцент 
кафедри ПА та 

ЗХТ 

Вчений 
секретар 

4 Скнар Ірина 
Володимирівна 

к.х.н., 
доцент 

Доцент 
кафедри ПА та 

ЗХТ 

Член 
групи 

5 Коток Валерій 
Анатолійович 

к.т.н., 
доцент 

Доцент 
кафедри ПА та 

ЗХТ 

Член 
групи 

 
  



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

"ЦИФРОВІ ТЕХНОЛОГІЇ" 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 015 – Професійна освіта 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 Гура Анна 
Олександрівна 

к.т.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
ПА та ЗХТ Гарант 

2 Скнар Юрій 
Євгенович 

д.х.н, 
професор 

Завідувач 
кафедри ПА та 

ЗХТ 

Заступник 
гаранта 

3 Гриднєва Тетяна 
Василівна 

к.т.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
ПА та ЗХТ 

Вчений 
секретар 

4 Скнар Ірина 
Володимирівна 

к.х.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
ПА та ЗХТ 

Член 
групи 

5 Коток Валерій 
Анатолійович 

к.т.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
ПА та ЗХТ 

Член 
групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«ФІЗИЧНА РЕАБІЛІТАЦІЯ» 
підготовки з першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 017 Фізична культура і спорт 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. Соколова Ліна 
Олександрівна 

к.т.н., 
доцент 

Завідувач кафедри 
фізичної культури, 
спорту та здоров’я 

Гарант 

2. Івченко Оксана 
Миколаївна 

к.фіз.вих., 
доцент 

Доцент кафедри 
фізичної культури, 
спорту та здоров’я 

Заступник 
гаранта 

3. 
Кузнецова 
Ольга 
Віталіївна 

к. б. н., 
доцент 

Доцент кафедри 
біотехнології та 

безпеки 
життєдіяльності 

Член 
групи 

4. 
Семенова 
Людмила 
Сергіївна 

к.м.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
фізичної культури, 
спорту та здоров’я 

Член 
групи 

 
 

 
  



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 

«ОБРАЗОТВОРЧЕ МИСТЕЦТВО, ДЕКОРАТИВНЕ 
МИСТЕЦТВО, РЕСТАВРАЦІЯ» 

підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 023 Образотворче мистецтво, декоративне 

мистецтво, реставрація 
 

№ 
з/п Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Половна-
Васильєва Олена 
Анатоліївна 

к.мист. 
доцент каф. 

Основ 
архітектури 

Гарант 

2 Ревський Іван 
Сергійович канд.арх. 

завідувач 
каф. Основ 
архітектури 

Заступник 
гаранта 

3 Швець Ірина 
Анатоліївна - ст.викл. каф. 

АПМ 
Вчений 
секретар 

4 Ревський Сергій 
Борисович 

к.мист., 
доцент 

професор 
каф. Основ 
архітектури 

Член 
групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

"ІВЕНТ-МЕНЕДЖМЕНТ" 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 034 Культурологія 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене звання 
Посада Обов’язки 

1. Какуріна Ірина 
Іллівна 

к.філос.н, 
доцент, 

доцент кафедри 
філософії та 

українознавства 
Гарант 

2 Оскома Олена 
Володимирівна  

к.е.н., 
доцент 

доцент кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Член групи 

3. Яшкіна Наталія 
 Вікторівна к.т.н, доцент 

зав.кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Член групи 

4. Конащук Вадим 
Леонтійович к.е.н, доцент 

доцент кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Член групи 

5. 
Чернишева Олена 
Михайлівна 
 

к.е.н., 
доцент 

доцент кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Член групи 

6. Жукова Яніна 
Олександрівна - 

викладач кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Член групи 

7. Кулакевич Людмила 
Миколаївна 

д.филог.н. 
професор 

професор кафедри 
філології та 
перекладу 

 

Член групи 

8. Чичков Анатолій 
Григорієвич 

к.філос.н., 
доцент 

зав. кафедри 
філософії та 

українознавства 
Член групи 

10. Кокоткина Катерина 
Ігорівна - Студентка групи 3 

ІвМЕН-67 Член групи 



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«ПЕРЕКЛАД З АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ»  
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти  

зі спеціальності 035 «Філологія» 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов'яз-
ки  

1. Прутчикова 
Валентина 
Василівна 

к. філол. н., 
доцент 

завідувачка каф 
перекладу та 

іноземних мов 

гарант 
освітньої 
програми 

2. Проніна Ганна 
Михайлівна 

к. філол. н. доцент каф перекладу 
та іноземних мов 

заступни
к гаранта 
освітньої 
програми 

3. Кирпита Тамара 
Володимирівна 

к. філол. н., 
доцент 

доцент каф перекладу 
та іноземних мов 

член 
групи 

4. Абрамова Олена 
Вікторівна 

к. філол. н., 
доцент 

доцент каф перекладу 
та іноземних мов 

вчений 
секретар 

групи 
5. Шаркова 

Наталія 
Федорівна 

к. психол. 
н., доцент 

доцент каф перекладу 
та іноземних мов 

член 
групи 

6. Вязовська Ірина 
Володимирівна 

 консультант навч 
центру «Іноземні 
мови» у м. Дніпро 

член 
групи 

7. Каленюк Станіс
лав Юрійович 

 генеральний директор 
перекладацької 

компанії «InText» 

член 
групи 

8. Ліснича 
Анастасія 
Олександрівна 

 студентка групи ФІ01-
22 

член 
групи 

 Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«АНГЛІЙСЬКА МОВА (ПЕРЕКЛАД ВКЛЮЧНО)» 
підготовки за першим бакалаврським рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 035 Філологія (035.041 Германські мови та 

літератури 
(переклад включно), перша – англійська) 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене звання 
Посада Обов’язки 

1. 
САВЧЕНКО 
Олександр 
Вікторович 

к.філол.н., 
доцент 

завідувач 
кафедри філології 
та перекладу 
ННІ УДХТУ 

Гарант  

4 
КУЛАКЕВИЧ 
Людмила 
Миколаївна 

д.філол.н, 
професор 

професор 
кафедри 
філології та 
перекладу 
ННІ УДХТУ 

член 
групи 

 КАРМАЗІНА 
Лілія Леонідівна 

к.техн..н., 
доцент 

доцент кафедри 
філології та 
перекладу 
ННІ УДХТУ 

член 
групи 

 
ЗАБРУДСЬКА 
Людмила 
Миколаївна 

 

ст. викладач 
кафедри 
філології та 
перекладу 
ННІ УДХТУ 

член 
групи 

 
  



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«ЕКОНОМІКА» 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 051 Економіка 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. Федорова Н.Е к.е.н.,  
доц. доцент Гарант  

2. Вініченко 
О.М.. 

д.е.н., 
проф. професор Член 

групи 

3. Нікілєва Н.О. к.е.н., 
доц доцент Член 

групи 

4. Яворська О.Б. - ст.викладач Член 
групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

"ЖУРНАЛІСТИКА, РЕКЛАМА ТА ЗВ’ЯЗКИ З 
ГРОМАДСЬКІСТЮ" 

підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 061 Журналістика 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
 по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. Чуприна Наталія 
Миколаївна 

д.е.н., 
професор 

Декан 
факультету 
Економіко-
гуманітарних 
наук та права 

Гарант 

2. Кучкова Ольга 
Вікторівна 

к.е.н., 
доцент 

Завідувач 
кафедри 
маркетингу та 
логістики 

Член групи 

3. Доценко Ганна 
Євгенівна - 

Старший 
викладач 
кафедри 
маркетингу та 
логістики  

Член групи 

 
  



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«МІЖНАРОДНИЙ ОБЛІК ТА БІЗНЕС-ЗВІТНІСТЬ»  
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. 
Свічкар 
Наталія 
Михайлівна 

К.е. н., 
доцент 

Доцент каф 
девелопменту 
нерухомості, 
фінансів, обліку та 
маркетингу ННІ 
«ПДАБА» 

Гарант 

2. 
Загорельська 
Тетяна 
Юріївна 

К.е. н., 
доцент 

Доцент кафедри 
девелопменту 
нерухомості, 
фінансів, обліку та 
маркетингу ННІ 
«ПДАБА» 

Член 
групи 

3. 
Онищенко 
Вікторія 
Євгеніївна 

К.т.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
девелопменту 
нерухомості, 
фінансів, обліку та 
маркетингу ННІ 
«ПДАБА» 

Член 
групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 

«МЕНЕДЖМЕНТ»  
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти  

зі спеціальністі 073 «Менеджмент» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 Чернова Наталія 
Сергіївна к.е.н. доцент Гарант 

2 Задоя Вячеслав 
Олександрович к.е.н., доц. доцент Заступник 

гаранта 

3 Гребенюк Галина 
Михайлівна к.е.н., доцент Вчений 

секретар 

5 Ніколєнко Лариса 
Григорівна – 

Начальник 
фінансово-

економічної 
служби 

«Придніпровська 
залізниця» АТ 
«Українська 
залізниця» 

Роботода-
вець 

6 Леонова Юлія 
Русланівна – магістр Випускник 

7 Середіна Марія 
Борисівна 

– Студентка групи 
МО2111 

Здобувач 
вищої 
освіти 

 
  



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 

«МЕНЕДЖМЕНТ ТУРИСТИЧНОЇ ІНДУСТРІЇ»  
підготовки ОС «Бакалавр»  

за спеціальністю 073 «Менеджмент»  
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Гребенюк 
Галина 
Михайлівна 

к.е.н., доцент Гарант 

2 
Марценюк 
Лариса 
Володимирівна 

д.е.н., 
проф. професор Заступник гаранта 

3 Чаркіна Тетяна 
Юріївна  

д.е.н., 
доц. 

зав. 
кафедри Вчений секретар 

4 Харута Сергій 
Федорович –  

Директор 
ТОВ 

Закарпат 
інтерпорт 

Роботодавець 

5 Гаркуша Денис 
Леонідович – 

Студент 
групи 

ТМ23120 

Здобувач вищої 
освіти 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

"МАРКЕТИНГ" 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 075 Маркетинг 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. Кучкова Ольга 
Вікторівна 

к.е.н., 
доцент 

Завідувач 
кафедри 
маркетингу та 
логістики 

Гарант  

2. 
Морозова 
Євгенія 
Петрівна 

к.е.н., 
доцент 

Завідувач 
кафедри 
девелопменту 
нерухомості, 
фінансів, обліку 
та маркетингу 

Член групи 

3. Доценко Ганна 
Євгенівна  

Старший 
викладач 
кафедри 
маркетингу та 
логістики  

Член групи 



 Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньо-

професійної програми 
«ЕКОЛОГІЯ» 

підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 
 зі спеціальності 101 Екологія 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Тимошенко 
Олена 
Анатоліївна 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
екології та охорони 

навколишнього 
середовища 

гарант 

2 Саньков Петро 
Миколайович 

к.т.н, 
профес

ор 

завідувач кафедри 
екології та охорони 

навколишнього 
середовища 

член групи 

3 
Гільов 
Володимир 
Володимирович 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
екології та охорони 

навколишнього 
середовища 

член групи 

4 Ткач Наталія 
Олексіївна 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
екології та охорони 

навколишнього 
середовища 

член групи 

5 Батраченко Олег 
Михайлович – 

генеральний 
директор ТОВ 

«АРГЕТ ГРУПП» 
член групи 

6 
Фоменко 
Максим  
Володимирович 

– студент член групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми  

"КОМП’ЮТЕРНІ НАУКИ. ШТУЧНИЙ ІНТЕЛЕКТ" 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 122 Комп’ютерні науки 
 

№ 
з/п 

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. Ляшенко 
О.А. 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
інформаційних 
систем ННІ УДХТУ 

Гарант 

2. Зеленцов 
Д.Г. 

д.т.н., 
професор 

завідувач кафедри 
інформаційних 
систем ННІ УДХТУ 

Заступник 
гаранта 

3. Солодка 
Н.О. 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
інформаційних 
систем ННІ УДХТУ 

Вчений 
секретар 

4. Коротка Л.І. 
к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
інформаційних 
систем ННІ УДХТУ 

Член 
групи 

5. Науменко 
Н.Ю. 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
інформаційних 
систем ННІ УДХТУ 

Член 
групи 

6. Кошляк А.С. 
- студент кафедри 

інформаційних 
систем ННІ УДХТУ 

Член 
групи 

 



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

Група забезпечення якості освітньої програми  
"КОМП’ЮТЕРНІ НАУКИ" 

підготовки за першим(бакалаврським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 122 Комп’ютерні науки 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. Вельмагіна 
Н.О. 

к.ф.-м.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
комп. наук, 
інформац. 

технологій та 
прикладної 

математики ННІ 
ПДАБА 

Гарант 

2. Єршова Н.М. д.т.н., 
професор 

Професор кафедри 
комп. наук, 
інформац. 

технологій та 
прикладної 

математики ННІ 
ПДАБА 

Член 
групи 

3. Шибко О.М. к.т.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
комп., інформац. 

технологій та 
прикладної 

математики ННІ 
ПДАБА 

Член 
групи 

4. Пономарьова 
О.А. 

к.т.н., 
доцент 

Завідувачка 
кафедри комп. наук, 

інформац. 
технологій та 
прикладної 

математики ННІ 
ПДАБА 

Член 
групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми  

«ТЕХНОЛОГІЇ МАШИНОБУДУВАННЯ»  
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти  

за спеціальності 131 «Прикладна механіка» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов'язки  

1. 
Стовпник 
Олександр 
Володимирович 

к.т.н. 
доцент кафедри 

інноваційної 
інженерії 

гарант 

2. Анісімов Володимир 
Володимирович 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
інноваційної 

інженерії 

заступник 
гаранта 

освітньої 
програми 

3. Банник Наталія  
Григорівна 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
інноваційної 

інженерії 

вчений 
секретар 

групи 

4. Начовний Ілля  
Іванович 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
інноваційної 

інженерії 
член групи 

5. Малюткин Сергій 
Володимирович - 

керівник групи, 
директор ТОВ Завод 

Укренергочормет 
м. Дніпро 

член групи 

6. Гончарь Антон  
Павлович - студент гр. 2-ТМт24 член групи 

7. Чупіков Олександр 
Михайлович - студент гр. 3-ТМ-22 член групи 

 
 

 



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

"ЮВЕЛІРНЕ, СТОМАТОЛОГІЧНЕ ТА ОРТОПЕДИЧНЕ 
МАТЕРІАЛОЗНАВСТВО" 

підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 132 Матеріалознавство 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. 
Овчаренко 
Володимир 
Іванович 

к.т.н., 
доцент Доцент Гарант 

2. Гірін Олег 
Борисович 

д.т.н., 
професор 

Завідувач 
кафедри Член групи 

3. 
Королянчук 
Дмитро 
Георгійович 

к.т.н. cт. викладач Член групи 

4 Лісняк Валерія 
Віталіївна - 

Здобувач 
вищої освіти, 
гр. 3-ЮСОМ-
22 

Член групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 

"ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНІ СИСТЕМИ ЕЛЕКТРОСПОЖИВАННЯ" 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти  
зі спеціальністі 141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене звання 
Посада Обов’язки 

1 Антонов Андрій 
Владиславович  к.т.н., доцент 

доцент каф. ІСЕ 
УДУНТ 

гарант 
освітньої 
програми 

2 Босий Дмитро 
Олексійович д.т.н., доцент завідувач каф. ІСЕ 

УДУНТ 
заступник 

гаранта 

3 Друбецька Тетяна 
Ігорівна к.т.н., доцент доцент каф. ІСЕ 

УДУНТ 
секретар 

групи 

4 Сергатий Андрій 
Миколайович – 

директор ТОВ 
"ПРИВАТНІ 

ЕНЕРГ. ІНВЕСТ." 
член групи 

5 Плотніков Андрій 
Володимирович – 

Заст. нач. дистанції 
електропост. НД Вузол 

регіон. філії 
«Придніпровська 

залізниця» 

член групи 

6 Косарєв Євген 
Миколайович к.т.н. 

Інженер-проектувальник 
ТОВ «ЕДС-проект» член групи 

7 Яценко Денис 
Миколайович 

– Нач від. енерг, Дніпровське 
відділення філії «Проектно-
вишукувальний інс-т 
залізничного транспорту».  

член групи  

8 Журавський 
Олександр 

– студент групи 
ЕС22120 УДУНТу 

член групи  

9 Томс Олексій – студент групи 
ЕС2111 УДУНТу 

член групи  

 



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 

"ІНТЕЛЕКТУАЛЬНІ СИСТЕМИ ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ТА 
ЕЛЕКТРОМЕХАТРОННІ КОМПЛЕКСИ" 

підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти  
зі спеціальності 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’яз- 
ки 

1 Друбецька Тетяна 
Ігорівна  

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. ІСЕ 
УДУНТ 

гарант 
освітньої 
програми 

2 Устименко Дмитро 
Володимирович 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. ЕТЕМ 
УДУНТ 

заступник 
гаранта 

3 Антонов Андрій 
Владиславович 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. ІСЕ 
УДУНТ 

секретар 
групи 

4 Босий Дмитро 
Олексійович 

д.т.н., 
професор 

завідувач каф. ІСЕ 
УДУНТ 

член  
групи 

5 Муха Андрій 
Миколайович 

д.т.н., 
професор 

завідувач каф. ЕТЕМ 
УДУНТ 

член  
групи 

6 Балійчук Олексій 
Юрійович 

к.т.н. завідувач лабораторії каф 
ЕТЕМ УДУНТ 

член  
групи 

7 Сергатий Андрій 
Миколайович 

– директор ТОВ "ПРИВАТНІ 
ЕНЕРГЕТИЧНІ ІНВЕСТИЦІЇ " 

член  
групи 

8 Плотніков Андрій 
Володимирович 

– Заст. нач. дистанції електропост 
НД Вузол регіональної філії 
«Придніпровська залізниця» 

член  
групи 

9 Косарєв Євген 
Миколайович 

к.т.н. Інженер-проектувальник ТОВ 
«ЕДС-проект» 

член  
групи 

10 Яценко Денис 
Миколайович 

– Нач. від. енерг., Дніпровське 
відділення філії «Проектно-

вишукувальний інститут 
залізничного транспорту». 

член  
групи 

11 
Скрильов Тимур 

– студент групи  
ЕС24120 УДУНТу 

член  
групи 

12 
Рябець Кіра 

– студентка групи  
ЕС2311 УДУНТу 

член  
групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньо-професійної програми  

"КОМП'ЮТЕРНИЙ ДИЗАЙН І МОДЕЛЮВАННЯ 
ЕНЕРГЕТИЧНИХ СИСТЕМ" 

підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти   
зі спеціальності 142 Енергетичне машинобудування  

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Жевжик 
Олександр 
Владиславович  

к.т.н., 
доцент доцент каф.  

ІСЕ УДУНТ 

гарант 
освітньої 
програми 

2 Потапчук Ірина 
Юріївна 

к.т.н., 
доцент доцент каф. 

ІСЕ УДУНТ 

заступник 
гаранта 

освітньої 
програми 

3 Мірошниченко 
Віра Борисівна – 

Завідуюча 
навчальною 

лабораторією 

секретар 
групи 

4 Босий Дмитро 
Олексійович 

д.т.н., 
професор 

завідувач каф. 
 ІСЕ УДУНТ член групи 

5 
Шевченко 
Сергій 
Михайлович 

– 

головний 
енергетик - 
начальник 

енергокомплек
су 106 ДП "ВО 
ПМЗ ІМ. М.О. 
МАКАРОВА" 

член групи 
 

6 
Терещенко 
Дарина 
Миколаївна 

– 
студентка 

групи ЕД2311 
УДУНТ 

член групи 

  



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

"ЕНЕРГОМЕНЕДЖМЕНТ ТА ТЕПЛОЕНЕРГЕТИКА" 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти   

за спеціальністю  144 Теплоенергетика 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов'язки  

1 Форись Світлана 
Миколаївна 

К.т.н., 
доцент 

доцент каф. енерг. систем та 
енергомен. 
 (ЕС та ЕМ) 

гарант 

2 Усенко Андрій 
Юрійович 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри ЕС 
та ЕМ 

заступник 
гаранта 

3 Біляєва Вікторія 
Віталіївна 

Д.т.н., 
доцент 

професор кафедри 
ЕС та ЕМ 

вчений 
секретар 

4 
Нікольський 
Валерій 
Євгенович 

Д.т.н., 
професор 

Професор каф. 
Енергетики 

УДУНТ  ННІ 
УДХТУ 

член групи 

5 
Габринець 
Володимир 
Олексійович 

Д.т.н., 
професор 

професор кафедри 
ЕС та ЕМ член групи 

6 Беленко Артем 
Ігоревич - студент групи 

ТЕ01-21 член групи 

7 Попов Олег 
Сергвйович - студент групи 

ТЕ01-23-М член групи 

8 Волошко Сергій 
Вікторович - 

директор ТОВ «ТЕРМАЛ 
ЕНД МЕТІРІАЛ 

ЕНЖІНІРІНГ СЕНТЕР» 
член групи 

9 Губинський 
Семен 
Михайлович  

- генеральний директор ПП 
«ЕСКО «ЕнергоІнжиніринг»,  

м. Дніпро 
член групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

"ТЕПЛОЕНЕРГЕТИКА" 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти   

зі спеціальності 144 Теплоенергетика 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. Сухий М. П. к.т.н., 
проф.. Професор Гарант  

2. Нікольський 
В.Є. 

д.т.н., 
проф. Професор Член групи 

3. Козлов Я.М.  к.т.н., доц. Доцент Член групи 



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«АВТОМАТИЗАЦІЯ ТА КОМП’ЮТЕРНО-ІНТЕГРОВАНІ 
ТЕХНОЛОГІЇ» 

підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти   
зі спеціальності 151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 

технології» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звания 

Посада Обов'язки 

1. . Тришкін 
Владислав 
Якович 

К.т.н, 
доцент 

Професор Гарант 

2.  Мисов Олег 
Петрович 

К.т.н, 
доцент 

Завідувач 
кафедри 

Член групи 

3. . Манко 
Геннадій 
Іванович 

К.т.н, 
доцент 

Доцент Член групи 

4. . Щеглов 
Михайло 
Миколайович 

 Директор  ООО 
"Надія" 

Член групи 

5.  Шуть 
Олександр 
Феліксович 

 Директор НВП 
ІНОКС БІЗ 

Член групи 

6. . Кузін Олег 
Ігорович 

 Студент групи 
4-АВП(т)-23 

Член групи 

7.  Савченко 
Макар 
Антонович 

 Студент групи 
2- АВП-23 

Член групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«ІНФОРМАЦІЙНО-ВИМІРЮВАЛЬНІ ТЕХНОЛОГІЇ ТА 
ІНЖЕНЕРІЯ ЯКОСТІ» 

підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 175 – Інформаційно-вимірювальні технології 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Чернецький 
Євгеній 
Вячеславович 

к.т.н. 
доцент доцент Гарант 

2 Бондаренко Оксана 
Анатоліївна 

к.т.н. 
доцент доцент Заступник 

гаранта 

3 
Должанський 
Анатолій 
Михайлович 

д.т.н. 
професор 

Завідувач 
кафедри 

Член 
групи 

4 Мисов Олег 
Петрович 

к.т.н. 
доцент 

Завідувач 
кафедри 

Член 
групи 

5 Чорноіваненко Ка-
терина Олександр 

к.т.н. 
доцент доцент Вчений 

секретар 

6 Мосьпан Наталія 
Миколаївна к.т.н. 

Головний спец. відділу метрології 
та  ринк. нагляду Управління 

захисту споживачів та контролю 
над цінами ГУ Держпродслужби 

України в Дніпропетровській 
області 

Член 
групи 

7 Єдемська Ірина 
Олександрівна - 

Провідний інженер ДП 
«Дніпростандартметр» 

Член 
групи 

8 Приходько Вадим 
Станіславович - студент Член 

групи 

9 ФаринаДаніїл 
Дмитрович - студент Член 

групи 
  



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«ХАРЧОВІ ТЕХНОЛОГІЇ» 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 181 Харчові технології 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. Руднєва Лари-
са Леонідівна 

к.т.н., 
 доц. доцент Гарант 

2. Черваков Олег 
Вікторович 

д.т.н., 
 проф. 

Зав. каф.  
ТПЖ та ХП Член групи 

3. Суха Ірина 
Валеріївна 

к.т.н.,  
доц. доцент Член групи 

4. Голуб Леся 
Сергіївна 

к.т.н., 
 доц. доцент Член групи 

5 
Андріянова 
Марина 
Володимирівна 

к.х.н.,  
доц. доцент Член групи 

6 
Філінська Те-
тяна 
Григорівна 

к.т.н.,  
доц. доцент Член групи 

7 
Кондратченко 
Марина 
Олегівна 

- 
Головний 
технолог ТОВ 
«Потоки» 

Член групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«ВИДАВНИЦТВО ТА ПОЛІГРАФІЯ» 
підготовки за першим (бакалаврьским) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 186 Видавництво та поліграфія 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене звання 
Посада Обов’язки 

1. Томіло Віталій 
Ігоревич 

Канд. тех. 
наук, доцент 

доцент 
каф. ТПП та 

ПМ 
Гарант 

2. Третьяков Артем 
Олегович 

Канд. техн. 
наук, доцент 

доцент 
каф. ТПП та 

ПМ 

Заступник 
гаранта 

3 Хохлова Тетяна 
Віталіївна 

Канд. хім. 
наук, доцент 

доцент 
каф. ТПП та 

ПМ 
Член групи 

4. Черваков Денис 
Олегович  

Канд. техн. 
наук, доцент 

доцент  
каф. ТПП та 

ПМ 
Член групи 

5 
Потапчук 
Максим 
Олексійович 

Директор 
ООО 

«Металл 
Принт» 

 Стейкхолдер 

  



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 

«МІСЬКЕ БУДІВНИЦТВО ТА ГОСПОДАРСТВО» 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 192 Будівництво та цивільна інженерія 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене звання 
Посада Обов’язки 

1 Маковецький 
Борис Іванович 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. 
архітектури гарант 

2 Разумова Ольга 
Владиславівна 

к.т.н., 
доцент 

професор каф. 
архітектури 

Заступник 
гаранта 

3 Д’яченко Ольга 
Сергіївна - асистент каф. 

архітектури 
Вчений 
секретар 

4 Захаров Юрій 
Іванович 

к.т.н., 
доцент 

зав. каф. 
архітектури 

Член 
групи 

5 Саньков Петро 
Миколайович 

к.т.н., 
професор 

професор каф. 
архітектури 

Член 
групи 

6 Трошин 
Михайло 
Юрійович 

 
ст. викладач 

каф. 
архітектури 

Член 
групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

"УПРАВЛІННЯ ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННИМ БІЗНЕСОМ" 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 241 Готельно-ресторанна справа 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, вчене 

звання 
Посада Обов’язки 

1. Конащук Вадим 
Леонтійович к.е.н, доцент 

доцент кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Гарант 

2. 
Чернишева 
Олена 
Михайлівна 

к.е.н., доцент 
доцент кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Член групи 

3. Яшкіна Наталія 
Вікторівна к.т.н, доцент 

зав.кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Член групи 

4. Оскома Олена 
Володимирівна к.е.н., доцент 

доцент кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Член групи 

5. 
Кулакевич 
Людмила 
Миколаївна 

д.фил.н 
професор 
кафедри 

філології та 
перекладу 

 

Член групи 

6. Філінська Тетяна 
Геннадіївна 

к.т.н, 
доцент 

доцент кафедри 
технологій 

природних і 
синтетичних 

полімерів, жирів 
та харчової 
продукції 

Член групи 

7 Книш Поліна 
Вікторівна - Студентка групи 

3 ГРС-69 Член групи 

  



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 

«ОХОРОНА ПРАЦІ» 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 263 «Цивільна безпека» 
 

№ 
з/п 

Призвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступень, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Шаломов 

Володимир 
Анатолійович  

к.т.н., 
 доцент 

доцент кафедри 
ОПЦТБ Гарант 

2 
Бєліков 

Анатолій 
Серафімович 

д.т.н., 
професор 

зав. кафедри 
ОПЦТБ 

Член 
групи 

3 
Налисько 
Микола 

Миколайович 

д.т.н., 
професор 

проф. кафедри 
ОПЦТБ 

Член 
групи 

4 
Пилипенко 
Олександр 

Володимирович 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
ОПЦТБ 

Член 
групи 

5 Сугак Анатолій 
Олександрович - 

перший заступник 
нач. Головного 
управління ДСНС 
України у 
Дніпропет. Обл. 

Член 
групи 

6 Дунь Ігор 
Едуардович - 

здобувач вищої 
освіти, спец. 
263 «Цивільна 
безпека», ОПП 
«Охорона 
праці» 

Член 
групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 

«ЛОКОМОТИВИ ТА ЛОКОМОТИВНЕ ГОСПОДАРСТВО» 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти зі 

спеціальності 273 Залізничний транспорт 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене звання 
Посада Обов’язки 

1 Бобирь Дмитро 
Валерійович 

к.т.н., 
доцент 

Доцент каф. 
Локомотиви 

гарант 

2 Кислий Дмитро 
Миколайович 

к.т.н., Доцент каф. 
Локомотиви 

заступник 
гаранта 

3 Десяк Андрій 
Євгенович 

– Доцент каф. 
Локомотиви 

вчений секретар 

4 Очкасов 
Олександр 
Борисович 

к.т.н., 
доцент 

Доцент каф. 
Локомотиви 

член групи 

5 Гета Сергій 
Миколайович 

– голова правління 
ПрАТ 

«Промтепловоз» 

член групи 

6 Лепицький Іван 
Сергійович 

— Студент групи 
ЛГ2311 

член групи 

 
  



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 
«ВАГОНИ ТА ВАГОННЕ ГОСПОДАРСТВО» 

підготовки першого рівня вищої освіти 
за спеціальністю 273 Залізничний транспорт 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Шикунов 
Олександр 
Анатолійович 

к.т.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
«Вагони та 

вагонне 
господарство» 

Гарант 

2 
Рейдемейстер 
Олексій 
Геннадійович 

к.т.н., 
доцент 

Завідувач кафедри 
«Вагони та 

вагонне 
господарство» 

Заступник 
гаранта 

3 Пуларія Андрій 
Луарсабович 

к.т.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
«Вагони та 

вагонне 
господарство» 

Вчений 
секретар 

4 Стасюк Артем 
Ярославович – Студентк групи 

ВГ22120 
Член 
групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«ОРГАНІЗАЦІЯ ПЕРЕВЕЗЕНЬ І УПРАВЛІННЯ НА 
ЗАЛІЗНИЧНОМУ ТРАНСПОРТІ» 

підготовки бакалаврів зі спеціальності  
275 «Транспортні технології (за видами)» 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступень, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Березовий 
Микола 
Іванович 

к.т.н., 
доцент 

завідувач каф. 
«Транспортні 

вузли» 

гарант 
освітньої 
програми 

2 
Коробйова 
Руслана 
Геннадіївні 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. 
«Управління 

експлуатаційною 
роботою» 

заступник 
гаранта 

освітньої 
програми 

3 
Демченко 
Євген 
Борисович 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. 
«Транспортні 

вузли» 

вчений 
секретар 

4 
Гуня 
Костянтин 
Анатолійович 

– 

Начальник 
Служби роботи 

станцій 
«Придніпровська 

залізниця» АТ 
«Укрзалізниця» 

член 
групи 

5 
Коштур 
Вікторія 
Сергіївна 

– студентка групи 
УЗ2311 

член 
групи 

 



Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«ТРАНСПОРТНО-ЕКСПЕДИТОРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ ТА 
ЛОГІСТИКА» 

підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти  
за спеціальністю 275 «Транспортні технології (за видами)» 

спеціалізація 275.02 «Транспортні технології (на залізничному 
транспорті)» 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Папахов 
Олександр 
Юрійович 

к.т.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
ТСЛ Гарант 

2 Назаров Олексій  
Анатолійович 

к.т.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
ТВ 

Заступник 
гаранта 

3 
Баркалова 
Наталія 
Олександрівна 

к.т.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
ТСЛ 

Вчений 
секретар 

4 Берун Наталія 
Юріхвна б/с, б/з 

Директор по 
управлінню 

залізничними 
перевезеннями 
ТОВ «Юнайтед 

Глобал 
Лоджистик» 

Член 
групи 

5 Бичишина Дар’я 
Олегівна б/с, б/з Випускник за 

ОП 2023 р 
Член 
групи 

6 
Сикирський 
Михайло 
Олександрович 

б/с, б/з Студент групи 
УЛ2111 

Член 
групи 

Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«ОРГАНІЗАЦІЯ ПЕРЕВЕЗЕНЬ І УПРАВЛІННЯ НА 
АВТОМОБІЛЬНОМУ ТРАНСПОРТІ» 
підготовки бакалаврів зі спеціальності  

275 «Транспортні технології (за видами)» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступень, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Малашкін 
Вячеслав 
Віталійович 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. 
«Транспортні 

вузли» 

гарант 
освітньої 
програми 

2 Сковрон Ігор 
Ярославович 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. 
«Транспортні 

вузли» 

заступник 
гаранта 

освітньої 
програми 

3 
Баркалова 
Наталія 
Олександрівна 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. 
«Транспортний 

сервіс та 
логістика» 

вчений 
секретар 

4 Івлев Павло 
Ігорович – 

генеральний 
директор ТОВ 

«НЕОЛІТ-
ГРУП» 

член групи 

5 
Ядаменко 
Максим 
Олександрович 

– студент групи 
УА2211 член групи 

 
  

https://diit.edu.ua/faculty/upp/kafedra/stv/sostav/personal_page/501
https://diit.edu.ua/faculty/upp/kafedra/stv/sostav/personal_page/501


Додаток А 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад  ГЗЯОП за першим (бакалаврським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

"МІЖНАРОДНА ТУРИСТИЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ" 
підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності  292 «Міжнародні економічні відносини» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. 
Шевцова 
Світлана 
Анатоліївна 

к.т.н., 
доц. 

Доцент кафедри 
економічної теорії 

та міжнародних 
економічних 

відносин 

Гарант 

2. Чала Вероніка 
Сергіївна 

д.е.н., 
проф. 

Професор кафедри 
економічної теорії 

та міжнародних 
економічних 

відносин 

Заступник 
гаранта 

3. 
Варламова 
Ольга 
Аркадіївна 

відсутнє 
керівник 

туристичної 
фірми «КІТ» 

Член групи 
від 

роботодавців 

4. 

Денисова 
Єлизавета 
Русланівна 

відсутнє 

здобувач ОП 
«Міжнародна 
туристична 

діяльність» 292 
спеціальності 

(бакалаврський 
рівень) 

Член групи 
від 

здобувачів 
вищої освіти 

 



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
«ЕКОНОМІКА ТА БІЗНЕС-АНАЛІТИКА» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 051 Економіка 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. Савчук Л.М. 
к.е.н., 
проф.. 

Декан Гарант 

2. Гармідер Л.Д. 
д.е.н., 
проф. 

Завідувач 
кафедри 

Член групи 

3. Бандоріна Л.М. 
к.е.н., 
доц. 

Завідувач 
кафедри 

Член групи 

4 Білоцерківець В.В. 
д.е.н., 
проф 

професор Член групи 

5. Іванова М.В. 
 

к.х.н., 
доц 

доцент Член групи 

Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
«ЕКОНОМІЧНА КІБЕРНЕТИКА» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 051 Економіка 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене звання 
Посада Обов’язки 

1. Науменко Н.Ю. к.т.н., доц. доцент Гарант 

2. Гармідер Л.Д. д.е.н., проф. 
Завідувач 
кафедри 

Член групи 

3. Гончар Л.А. к.е.н., доц доцент Член групи 

4. Іванова М.В.. 
 к.х.н., доц доцент Член групи 



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 
 «ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
 зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування» 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1.  Онищенко 
Вікторія 
Євгенівна 

к.т.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
девелопменту 
нерухомості, 

фінансів, обліку та 
маркетингу ННІ 

ПДАБА 

гарант  

2.  Акімова Тетяна 
Валеріївна 

к.е.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
управління 
фінансами, 

облікової аналітики 
та моніторингу 

бізнесу ННІ ІПБТ 

заступник 
гаранта  

3.  Топоркова Олена 
Анатоліївна 

к.е.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
фінансів, обліку та 

психології ННІ ДІІТ 

секретар 
групи 

4.  Свічкар Наталія 
Михайлівна 

к.е.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
девелопменту 
нерухомості, 

фінансів, обліку та 
маркетингу ННІ 

ПДАБА 

член 
групи 

5.  Бобиль 
Володимир 
Володимирович 

д.е.н., 
професор 

Завідувач кафедри 
фінансів, обліку та 

психології ННІ ДІІТ 

член 
групи 

6.  Распопова Юлія 
Олександрівна  

к.е.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
управління 
фінансами, 

облікової аналітики 
та моніторингу 

бізнесу ННІ ІПБТ 

член 
групи 

7.  Романченко 
Ольга 
Олександрівна 

- здобувач вищої 
освіти другого 

(магістерського) 
рівня зі 

спеціальності 071 
«Облік і 

оподаткування» 
кафедри 

девелопменту 
нерухомості, 

фінансів, обліку та 
маркетингу ННІ 

ПДАБА 

член 
групи 

8.  Федотова Дарина  - здобувач вищої 
освіти другого 

(магістерського) 
рівня зі 

спеціальності 071 
«Облік і 

оподаткування» 
кафедри управління 

фінансами, 
облікової аналітики 

та моніторингу 
бізнесу ННІ ІПБТ 

член 
групи 

 
  



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«ФІНАНСОВІ ТЕХНОЛОГІЇ В БІЗНЕСІ» 
підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 

за спеціальністю 072 – Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок 

№ 
з/п  

Прізвище, ім’я, 
по батькові  

Науковий 
ступінь,   

вчене звання  
Посада  Обов’язки  

1  Мушникова 
Світлана 
Анатоліївна  

Д.е.н., професор  Професор кафедри 
управління 

фінансами, облікової 
аналітики та 

моніторингу бізнесу 
ННІ «ІПБТ» УДУНТ  

Гарант  

2  Аберніхіна 
Ірина 
Георгіївна  

Кандидат 
економічних 
наук, доцент  

Доцент кафедри 
управління 

фінансами, облікової 
аналітики та 

моніторингу бізнесу 
ННІ «ІПБТ» УДУНТ  

Заступник 
гаранта  

3  Распопова 
Юлія 
Олександрівна  

Кандидат 
економічних 
наук, доцент  

Доцент кафедри 
управління 

фінансами, облікової 
аналітики та 

моніторингу бізнесу 
ННІ «ІПБТ» УДУНТ  

Вчений 
секретар  

4  Ковальчук 
Костянтин 
Федорович  

Доктор 
економічних 

наук, професор  

Професор кафедри 
управління 

фінансами, облікової 
аналітики та 

моніторингу бізнесу 
ННІ «ІПБТ» УДУНТ  

Член групи  

5  Сокиринська 
Ірина 
Геннадіївна  

Кандидат 
економічних 
наук, доцент  

Начальник планово–
економічного 

відділу   
ТОВ «Holy Trade»  

Член групи  

6  Вергелес Олена 
Валеріївна  

__  

Головний фахівець 
ГУ Пенсійного 

фонду України в   
Дніпропетровській 

обл.,   
м. Дніпро  

Член групи  

7  Жуковський 
Костянтин  __  студент гр. ФК01–

23м  
Член групи  

 
  



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
«МЕНЕДЖМЕНТ ОРГАНІЗАЦІЙ І АДМІНІСТРУВАННЯ» 
підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 073 «Менеджмент» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. Вініченко Олена 
Миколаївна  

д.е.н, 
професор 

професор 
кафедри 

підприємництва, 
організації 

виробництва та 
теоретичної і 
прикладної 
економіки 

Гарант 

2. 
Яшкіна Наталія 
Вікторівна 

к.т.н, 
доцент 

зав.кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Член групи 

3. 

Чернишева Олена 
Михайлівна 
  
   

к.е.н., 
доцент 

доцент кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Член групи 

4. 
Оскома Олена 
Володимирівна  

к.е.н., 
доцент 

доцент кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Член групи 

5. Конащук Вадим 
Леонтійович 

к.е.н, 
доцент 

доцент кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Член групи 

6. Жукова Яніна 
Олександрівна - 

викладач кафедри 
менеджменту та 

фінансів 
Член групи 

7. Міщук Єлизавета 
Олексіївна  

- студентка групи 
6 МЕН - 46 

Член групи 



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
 «МЕНЕДЖМЕНТ»  

підготовки ОС «Магістр»  
за спеціальністю 073 «Менеджмент» 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене звання 
Посада Обов’язки 

1 Задоя Вячеслав 
Олександрович к.е.н., доц. доцент Гарант 

2 Чаркіна Тетяна 
Юріївна  д.е.н., проф.. зав. кафедри Заступник 

гаранта 

3 
Гребенюк 
Галина 
Михайлівна 

к.е.н., доцент Вчений 
секретар 

4 Шара Сергій 
Миколайович – 

Менеджер-
начальник 

відділу навчання 
та розвитку 
персоналу 

Департаменту 
розвитку 

персоналу та 
кадрової 
політики 

акціонерного 
товариства 

«Українська 
залізниця» 

Роботодавець 

5 Циганков Сергій 
Сергійович – аспірант Випускник 

6 
Щащенко 
Владислава 
Олександрівна 

– Студентка групи 
МО2011 

Здобувач 
вищої 
освіти 

  



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
 «МАРКЕТИНГ ТА БІЗНЕС-АНАЛІТИКА» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 075 «Маркетинг» 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. 
Верхоглядова 

Наталя 
Ігорівна 

Доктор 
економічних 

наук, 
професор 

Професор 
кафедри 

девелопменту 
нерухомості, 

фінансів, обліку 
та маркетингу 

ННІ 
«Придніпровська 

державна 
академія 

будівництва та 
архітектури» 

Гарант  

2. 
Кононова 

Ірина 
Володимирівна 

Доктор 
економічних 
наук, доцент 

Професор 
кафедри 

девелопменту 
нерухомості, 

фінансів, обліку 
та маркетингу 

ННІ 
«Придніпровська 

державна 
академія 

будівництва та 
архітектури» 

Заступник 
гаранта  

3. 
Морозова 
Євгенія 

Петрівна 

Кандидат  
економічних 
наук, доцент 

Завідувач 
кафедри 

девелопменту 
нерухомості, 

фінансів, обліку 
та маркетингу 

ННІ 
«Придніпровська 

державна 
академія 

будівництва та 
архітектури» 

Член 
групи 

4. 
Фісуненко 

Павло 
Анатолійович 

Доктор 
економічних 

наук, 
професор 

Декан 
економічного 
факультету, 

професор 
кафедри 

девелопменту 
нерухомості, 

фінансів, обліку 
та маркетингу 

ННІ 
«Придніпровська 

державна 
академія 

будівництва та 
архітектури» 

Член 
групи 

5. 
Ползікова 

Ганна 
Володимирівна 

Кандидат  
економічних 
наук, доцент 

Доцент кафедри 
девелопменту 
нерухомості, 

фінансів, обліку та 
маркетингу ННІ 

«ПДАБА» 

Член 
групи 

 
  



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
«МАРКЕТИНГ» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 075 Маркетинг 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. 
Оскома Олена 
Володимирівна 

к.е.н., 
доцент 

доцент 
кафедри 
менеджменту 
та фінансів 

Гарант 

2. 
Чуприна 
Наталія 
Миколаївна 

д.е.н., 
професор 

Декан 
факультету 
Економіко-
гуманітарних 
наук та права 

Член групи 

3. 
Кучкова Ольга 
Вікторівна 

к.е.н., 
доцент 

Завідувач 
кафедри 
маркетингу та 
логістики 

Член групи 

Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
 «ДЕВЕЛОПМЕНТ НЕРУХОМОСТІ»   

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 075 «Маркетинг»,  

додаткової спеціальності 192 «Будівництво та цивільна 
інженерія» 

 

№ 
з/п 

Прізвище, 
ім'я, по 

батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. 
Морозова 
Євгенія 
Петрівна 

к.е.н., 
доцент 

Завідувач кафедри 
девелопменту 
нерухомості, 

фінансів, обліку та 
маркетингу ННІ 

ПДАБА 

гарант 

2. 
Кравчуновська 
Тетяна 
Сергіївна 

д.е.н., 
професор 

Завідувач кафедри 
організації і 
управління 

будівництвом  
ННІ ПДАБА 

заступник 
гаранта 

3. 
Фісуненко 
Павло 
Анатолійович 

д.е.н., 
професор 

Декан 
економічного 
факультету, 

професор кафедри 
девелопменту 
нерухомості, 

фінансів, обліку та 
маркетингу ННІ 

ПДАБА 

член групи 



4. Заяць Євген 
Іванович 

д.е.н., 
професор 

Професор кафедри 
організації і 
управління 

будівництвом  
ННІ ПДАБА 

член групи 

5. 
Кононова 
Ірина 
Володимирівна 

д.е.н., 
доцент 

Професор кафедри 
девелопменту 
нерухомості, 

фінансів, обліку та 
маркетингу ННІ 

ПДАБА 

член групи 

6. 
Свічкар 
Наталія 
Михайлівна 

к.е.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
девелопменту 
нерухомості, 

фінансів, обліку та 
маркетингу ННІ 

ПДАБА 

вчений 
секретар 

Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 
«УРБОЕКОЛОГІЯ» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
 зі спеціальності 101 Екологія 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Полторацька 
Вікторія 
Миколаївна 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
екології та 
охорони 

навколишнього 
середовища 

гарант 

2 Саньков Петро 
Миколайович 

к.т.н, 
професор 

Завідувач кафедри 
екології та 
охорони 

навколишнього 
середовища 

член групи 

3 Гільов Володимир 
Володимирович 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
екології та 
охорони 

навколишнього 
середовища 

заступник 
гаранта 

4 Ткач Наталія 
Олексіївна 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
екології та 
охорони 

навколишнього 
середовища 

член групи 



5 Тимошенко Олена 
Анатоліївна 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
екології та 
охорони 

навколишнього 
середовища 

гарант 

6 Батраченко Олег 
Михайлович – 

генеральний 
директор ТОВ 

«АРГЕТ ГРУПП» 
член групи 

7 Фоменко Максим  
Володимирович – Студент член групи 

  



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми  
«КОМП’ЮТЕРНІ НАУКИ» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 122 «Комп’ютерні науки» 

 

№ 
з/п 

Прізвище, 
ім’я,  

по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. Пономарьова 
О.А. 

к.т.н., 
доцент 

завідувачка 
кафедри 

комп’ютерних 
наук, 

інформаційних 
технологій та 
прикладної 

математики ННІ 
ПДАБА 

Гарант 

2. Солодка Н.О. к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
інформаційних 

систем ННІ 
УДХТУ 

заступник 
гаранта 

3. Ляшенко О.А. к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
інформаційних 

систем ННІ 
УДХТУ 

вчений 
секретар 

4. Зеленцов Д.Г. д.т.н., 
професор 

Завідувач кафедри 
інформаційних 

систем ННІ 
УДХТУ 

член групи 

5. Єршова Н.М. д.т.н., 
професор 

Професор кафедри 
комп’ютерних 

наук, 
член групи 

інформаційних 
технологій та 
прикладної 

математики ННІ 
ПДАБА 

6. Шибко О.М. к.т.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
комп’ютерних 

наук, 
інформаційних 
технологій та 
прикладної 

математики ННІ 
ПДАБА 

член групи 

7. Вельмагіна 
Н.О. 

к.ф.-м.н., 
доцент 

Доцент кафедри 
комп’ютерних наук, 

інформаційних 
технологій та 
прикладної 

математики ННІ 
ПДАБА 

член групи 

 
  



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньо-наукової програми  
«ПРИКЛАДНЕ МАТЕРІАЛОЗНАВСТВО»  

підготовки за другим (магістерським) рівнем» вищої освіти  
зі спеціальності 132 «Матеріалознавство» 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я 
та по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Волчук 
Володимир 
Миколайович 

д.т.н., 
проф. 

професор кафедри 
матеріалознавства 

та обробки 
матеріалів 

гарант 

2 Вахрушева Віра 
Сергіївна 

д.т.н., 
проф. 

професор кафедри 
матеріалознавства 

та обробки 
матеріалів 

член 
групи 

3 
Губенко 
Світлана 
Іванівна 

д.т.н., 
проф. 

професор кафедри 
матеріалознавства 

та обробки 
матеріалів 

член 
групи 

4 Грузін Наталія 
Вячеславівна к.т.н., доц. 

доцент кафедри 
матеріалознавства 

та обробки 
матеріалів 

член 
групи 

5 
Бабаченко 
Олександр 
Іванович 

д.т.н., 
с.н.с. 

директор ІЧМ 
НАН України 

ім. З.І. Некрасова 

член 
групи 

6 
Мосьпан 
Ангеліна 
Володимирівна 

магістр - член 
групи 

Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
«ГАЛУЗЕВЕ МАШИНОБУДУВАННЯ» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 133 Галузеве машинобудування 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. Кабат Олег 
Станіславович 

д-р техн. 
наук, 

професор 

Зав. Каф.  інноваційної 
інженерії гарант 

2. 
Зибайло 
Сергій 
Миколайович 

канд. техн. 
наук., 
с.н.с. 

Доцент кафедри 
інноваційної інженерії 

заступник 
гаранта 

3. 
Яшнова 
Антоніна 
Вікторівна 

канд. техн. 
наук., доц. 

Доцент кафедри 
інноваційної інженерії 

вчений 
секретар 

4. 
Науменко 
Олександр 
Петрович 

д-р техн. 
наук, 
проф. 

Професор кафедри 
інноваційної інженерії член групи 

 
 
 
 
 
  



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
«МЕТАЛУРГІЙНІ ПРОЦЕСИ ОДЕРЖАННЯ ТА ОБРОБКИ 

МЕТАЛІВ І СПЛАВІВ» 
підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти  

зі спеціальності 136 «Металургія» 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов'язки 

1 Мяновська Яна 
Валеріївна 

проф, 
д.т.н. 

завідувач 
кафедри 

металургії 
чавуну і сталі 

гарант 
освітньої 
програми 

2 
Мамешин 
Валерій 
Сергійович 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
металургії 

чавуну і сталі 

заступник 
гаранта 

освітньої 
програми 

3 Ісаєва Людмила 
Євгеніївна 

к.х.н., 
доцент 

доцент кафедри 
теоретичних 

основ 
металургійних 

процесів 

вчений 
секретар 

групи 

4 
Стоянов 
Олександр 
Миколайович 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
металургії 

чавуну і сталі 

Член 
групи 

5 
Бабенко 
Олександр 
Вікторович 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
теоретичних 

основ 
металургійних 

процесів 

Член 
групи 

6 
Ягольник 
Максим 
Вікторович 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
металургії 

чавуну і сталі 

Член 
групи 

7 
Гришин 
Олександр 
Михайлович 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
теоретичних 

основ 
металургійних 

процесів 

Член 
групи 

8 Бойко Максим 
Миколайович 

к.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
металургії 

чавуну і сталі 

Член 
групи 

9 
Надточій 
Анжела 
Анатоліївна 

К.т.н., 
доцент 

доцент кафедри 
теоретичних 

основ 
металургійних 

процесів 

Член 
групи 

10 Молчанов Лавр 
Сергійович 

к.т.н., 
доцент 

керівник відділу 
фізико-

технічних 
проблем 

металургії сталі, 
ІЧМ НАНУ, м. 

Дніпро 

Член 
групи 

11 
Степаненко 
Дмитро 
Олександрович 

к.т.н. 

керівник відділу 
фізико-хімічних 

проблем 
металургійних 
процесів, ІЧМ 

НАНУ, м. Дніпро 

Член 
групи 

12 Кулагін Денис 
Миколайович 

 Студент групи 
МЕ01-24-М 

Член 
групи 

13 Марко Михайло 
Анатолійович 

 Студент групи 
МЕ02-24-М 

Член 
групи 

14 Горін Владислав 
Віталійович 

 Студент групи 
МЕ03-24-М 

Член 
групи 

  

https://nmetau.edu.ua/ua/mdiv/i2030/p-2/e789
https://nmetau.edu.ua/ua/mdiv/i2030/p-2/e789


Додаток Б 

до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 
«ЕНЕРГЕТИЧНІ ТА ЕЛЕКТРОМЕХАНІЧНІ СИСТЕМИ НА 

ТРАНСПОРТІ» 
підготовки  другого (магістерського) рівня вищої освіти 

зі спеціальності 141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 Босий Дмитро 
Олексійович  

д.т.н., 
професор 

завідувач каф. 
ІСЕ УДУНТ 

доцент 

гарант 
освітньої 
програми 

2 Муха Андрій 
Миколайович 

д.т.н., 
професор 

завідувач каф. 
ЕТЕМ УДУНТ 

заступник 
гаранта 

освітньої 
програми 

3 Друбецька Тетяна 
Ігорівна 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. ІСЕ 
УДУНТ 

секретар 
групи 

4 Антонов Андрій 
Владиславович 

к.т.н., 
доцент каф. ІСЕ УДУНТ член 

групи 

5 
Устименко 
Дмитро 
Володимирович 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. 
ЕТЕМ УДУНТ 

член 
групи 

6 Балійчук Олексій 
Юрійович 

к.т.н., 
доцент 

завідувач 
лабораторії каф 
ЕТЕМ УДУНТ 

член 
групи 

7 Сергатий Андрій 
Миколайович – директор ТОВ 

"ПРИВАТНІ 

член 
групи 

 

ЕНЕРГЕТИЧНІ 
ІНВЕСТИЦІЇ " 

8 Плотніков Андрій 
Володимирович – 

заступник 
начальника 
дистанції 

електропостачання 
НД Вузол 

регіональної філії 
«Придніпровська 

залізниця» 

член групи 

9 Косарєв Євген 
Миколайович к.т.н. 

інженер-
проектувальник 

ТОВ «ЕДС-
проект» 

член 
групи 

 

10 Яценко Денис 
Миколайович – 

начальник 
відділу 

енергетики, 
Дніпровське 

відділення філії 
«Проектно-

вишукувальний 
інститут 

залізничного 
транспорту». 

член 
групи 

 

11 Косяченко 
Дмитро – 

студент групи 
ЕЕ2421 УДУНТу 

член 
групи 

 

12 Щуклов Геннадій – студент групи 
ЕЕ2421 УДУНТу 

член 
групи 

  



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
«ХІМІЧНІ ТЕХНОЛОГІЇ ТА ІНЖЕНЕРІЯ» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 161 Хімічні технології та інженерія 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Ебіч Юрій 
Рахмілієвич 

Д. хім.н., 
професор 

Професор каф. ТПП та 
ПМ ННІ УДХТУ 

Гарант 

2 
Терещук 
Марина 
Миколаївна 

К. т. н., 
доцент 

доцент 
каф. ТПП та ПМ ННІ 

УДХТУ 

Заступник 
гаранта 

3 
Сухий 
Костянтин 
Михайлович  

Д. т. н., 
професор 

Зав. каф. ТПП та ПМ 
ННІ УДХТУ 

Член групи 

4 
Коваленко Ігор 
Леонідович 

Д. х. н., 
професор 

Зав. Каф. ТНР та Е 
ННІ УДХТУ 

Член групи 

5 
Зайчук 
Олександр 
Вікторович 

Д. х. н., 
професор 

Зав. Каф. ХТКС та 
БМ 

ННІ УДХТУ 

Член групи 

6 
 Черваков Олег 
Вікторович 

Д-р хім. 
наук, 

професор 

Зав. Каф. технологій 
природних і синтетичних 

полімерів, жирів та 
харчової продукції  ННІ 

УДХТУ 

Член групи 

7 
Ніколенко 
Микола 
Васильович 

Д-р хім. 
наук, 

професор 

Зав. каф. аналітичної 
хімії   і хімічної 

технології харчових 
добавок та 

косметичних  засобів 
ННІ УДХТУ 

Член групи 

8 
Харченко 
Олександр 
Васильович 

Д-р хім. 
наук, 

професор 

Зав. каф. Ф та ТОР 
ННІ УДХТУ 

Член групи 

9 
Старовойт 
Анатолій  
Григорович 

Д-р техн. 
наук, 

професор 

Зав. каф. 
металургійного 

палива та вогнетривів 
ІПБТ 

Член групи 

10 
Авдієнко Тетяна 
Миколаївна 

К. т. н., 
доцент 

Доцент каф. АХ і 
ХТХД  та КЗ ННІ 

УДХТУ 
Член групи 

11 
Головенко 
Віталій 
Олександрович 

К. т. н., 
доцент 

Доцент каф. ТПП та 
ПМ ННІ УДХТУ 

Член групи 

12 
Голуб Леся 
Сергіївна 

К. т. н., 
доцент 

Доцент каф. ТПЖ та 
ХП ННІ УДХТУ 

Член групи 

13 
Лихолат 
Ярослава 
Іванівна 

К. т. н., 
доцент 

Доцент каф. ХТКС та 
БМ ННІ УДХТУ 

Член групи 

14 
Смотраєв  Роман 
Васильович 

К. те. н., 
професор 

Доцент каф. ТНР та Е 
ННІ УДХТУ 

Член групи 

15 
Фоменко Галина 
Валеріївна 

К. т. н., 
доцент 

Доцент каф. ХТКС та 
БМ ННІ УДХТУ 

Член групи 



16 
Фролова Лиля 
Анатоліївна 

Д-р. т. н., 
професор 

Доцент каф. ТНР та Е 
ННІ УДХТУ 

Член групи 

17 
Хохлова Тетяна 
Віталіївна 

К. т. н., 
доцент 

Доцент каф. ТПП та 
ПМ 

ННІ УДХТУ 
Член групи 

18 
Варініченко 
Світлана 
Анатоліївна  

Д. х. н., 
доцент 

Доцент каф. Ф та 
ТОР ННІ УДХТУ 

Член групи 

19 
Малий  Євген  
Іванович 

д-р техн. 
наук, 

професор 

Професор кафедри 
металургійного 

палива та вогнетривів 
ІПБТ 

Член групи 

20 
Дубовік Данііл 
Віталійович 

здобувач 
вищої освіти 

Голова студ ради  
 ф-ту Х та ХТ 

Член групи 

21 
Валявська 
Катерина 
Валеріївна 

здобувач 
вищої освіти 

Голова студ ради  
ф-ту Ф та БТ Член групи 

22 
Ясногор Максим 
Володимирович 

здобувач 
вищої освіти 

Гр. 6-ТВМС-94 Член групи 

23 
Удод Андрій 
Миколайович стейкхолдер 

Директор-Головний 
конструктор ТОВ 

«УНДКТІ 
«ДІНТЕМ» 

Член групи 

Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньо-наукової програми 
«ХІМІЧНІ ТЕХНОЛОГІЇ ТА ІНЖЕНЕРІЯ» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 161 Хімічні технології та інженерія 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, вчене 

звання 
Посада Обов’язки 

1 Тертишна Олена 
Вікторівна 

Д-р техн. 
наук, 

професор 

Професор  
каф. ТПП та ПМ 

ННІ УДХТУ 
Гарант 

2 Терещук Марина 
Миколаївна 

Канд. техн. 
наук, доцент 

Доцент  
каф. ТПП та ПМ 

ННІ УДХТУ 

Заступник 
гаранта 

3 
Сухий 
Костянтин 
Михайлович  

Д-р техн. 
наук, 

професор 

Зав. Каф. ТПП та 
ПМ ННІ УДХТУ Член групи 

4 Коваленко Ігор 
Леонідович 

Д-р хім. наук, 
професор 

Зав. Каф. ТНР та 
Е ННІ УДХТУ Член групи 

5 
Зайчук 
Олександр 
Вікторович 

Д-р хім. наук, 
професор 

Зав. Каф. ХТКС 
та БМ ННІ 

УДХТУ 
Член групи 

6 Черваков Олег 
Вікторович 

Д-р хім. наук, 
професор 

Зав. Каф. технол. 
природ. і синтетичних 

полімерів, жирів та 
харчової 

продукції  ННІ 
УДХТУ 

Член групи 

7 
Ніколенко 
Микола 
Васильович 

Д-р хім. наук, 
професор 

Зав. каф. 
аналітичної 

хімії   і хімічної 
технології 

Член групи 



харчових добавок 
та косметичних  

засобів ННІ 
УДХТУ 

8 
Харченко 
Олександр 
Васильович 

Д-р хім. наук, 
професор 

Зав. каф. Ф та 
ТОР ННІ УДХТУ Член групи 

9 
Старовойт 
Анатолій  
Григорович 

Д-р техн. 
наук, 

професор 

Зав. каф. 
металургійного 

палива та 
вогнетривів ІПБТ 

Член групи 

10 Авдієнко Тетяна 
Миколаївна 

Канд. техн. 
наук, доцент 

доцент 
каф. АХ і ХТХД  

та КЗ ННІ 
УДХТУ 

Член групи 

11 
Головенко 
Віталій 
Олександрович 

Канд. техн. 
наук, доцент 

Доцент  
каф. ТПП та ПМ 

ННІ УДХТУ 
Член групи 

12 Голуб Леся 
Сергіївна 

Канд. техн. 
наук, доцент 

Доцент  
каф. ТПЖ та ХП 

ННІ УДХТУ 
Член групи 

13 
Лихолат 
Ярослава 
Іванівна 

Канд. техн. 
наук, доцент 

Доцент  
каф. ХТКС та БМ 

ННІ УДХТУ 
Член групи 

14 Смотраєв Роман 
Васильович 

канд техн. 
наук, 

професор 

Доцент  
каф. ТНР та Е 
ННІ УДХТУ 

Член групи 

15 Фоменко Галина 
Валеріївна 

Канд. техн. 
наук, доцент 

Доцент  
каф. ХТКС та БМ 

ННІ УДХТУ 
 лен групи 

16 Фролова Лиля 
Анатоліївна 

Д-р техн. 
наук, 

професор 

Доцент  
каф. ТНР та Е 
ННІ УДХТУ 

Член групи 

17 Хохлова Тетяна 
Віталіївна 

Канд. техн. 
наук, доцент 

Доцент  
каф. ТПП та ПМ 

ННІ УДХТУ 
Член групи 

18 
Варініченко 
Світлана 
Анатоліївна  

Докт. хім. 
наук, доцент 

Доцент  
каф. Ф та ТОР 
ННІ УДХТУ 

Член групи 

19 Малий  Євген  
Іванович 

д-р техн. наук, 
професор 

Професор кафедри 
металургійного 

палива та 
вогнетривів ІПБТ 

Член групи 

20 Дубовік Данііл 
Віталійович 

здобувач 
вищої освіти 

Голова студ ради  
ф-ту Х та ХТ Член групи 

21 
Валявська 
Катерина 
Валеріївна 

здобувач 
вищої освіти Голова студ ради  

ф-ту Ф та БТ 

Член групи 

22 Ясногор Максим 
Володимирович 

здобувач 
вищої освіти Гр. 6-ТВМС-94 Член групи 

23 Удод Андрій 
Миколайович 

стейкхолдер Директор-Головний 
конструктор ТОВ 

«УНДКТІ 
«ДІНТЕМ» 

 
Член групи 

24 
Соломнюк  
Максим 
Олегович 

стейкхолдер 

Директор з 
виробництва 

ТОВ 
«Інтеркерама» 

 
Член групи 

 
  



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
"МЕТРОЛОГІЯ ТА ІНФОРМАЦІЙНО-ВИМІРЮВАЛЬНА 

ТЕХНІКА" 
підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 175 – Інформаційно-вимірювальні технології 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по-
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 Тітова Олена 
Василіївна 

к.т.н. 
доцент доцент Гарант 

2 
Чернецький 
Євгеній 
Вячеславович 

к.т.н. 
доцент доцент Член 

групи 

3 Фурса Ольга 
Олександрівна 

к.т.н. 
доцент доцент Член 

групи 

Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
"ХАРЧОВІ ТЕХНОЛОГІЇ" 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 181 – Харчові технології 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. Черваков Олег 
Вікторович д.т.н., проф. Зав. каф. ТПЖ та 

ХП Гарант 

2. Суха Ірина 
Валеріївна к.т.н., доц. доцент Член 

групи 

3. Руднєва Лариса 
Леонідівна к.т.н., доц. доцент Член 

групи 

4. Голуб Леся 
Сергіївна к.т.н., доц. доцент Член 

групи 

5 
Андріянова 
Марина 
Володимирівна 

к.х.н., доц. доцент Член 
групи 

6 
Філінська 
Тетяна 
Григорівна 

к.т.н., доц. доцент Член 
групи 

7 Горобець Юлія 
Меретдурдиївна - 

Начальник вироб. 
департаменту ПРАТ 

з ІІ Дніпровський 
олійноекстракційний 

завод 

Член 
групи 



 
Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
"ВИДАВНИЦТВО ТА ПОЛІГРАФІЯ" 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 186 Видавництво та поліграфія 

 

№ 
з/
п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. 
Свердліковська 
Ольга Сергіївна 

Д-р хім. 
наук, 

професор 

Професорка ф. ТПП 
та ПМ 

Гарант 

2. 
Черваков Денис 
Олегович 

Канд. техн. 
наук, доцент 

Доцент каф. ТПП та 
ПМ 

Заступник 
гаранта 

3 
Хохлова Тетяна 
Віталіївна 

Канд. 
хім.техн. 

наук, доцент 

Доцент каф. ТПП та 
ПМ 

Член групи 

4. 
Сухий Костянтин 
Михайлович 

Д-р  техн. 
наук, член-

кореспонден
т АН 

України 

Професор каф. ТПП 
та ПМ 

Член групи 

5. 
Потапчук Максим 
Олексійович 

Директор 
ООО 

«Металл 
Принт» 

 Член групи 

 
 

Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 
«АРХІТЕКТУРА ТА МІСТОБУДУВАННЯ» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 191 Архітектура та містобудування 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 Воробйов Віктор 
Васильович 

канд.арх., 
доцент 

професор 
каф. АПМ гарант 

2 
Харлан 
Олександр 
Вікторович 

канд.арх. 

доцент каф. 
ДРАС; 

декан Арх. 
ф-ту 

Заступник 
гаранта 

3 Швець Ірина 
Анатоліївна - ст.викл. 

каф. АПМ 
Вчений 
секретар 

4 
Цимбалова 
Тетяна 
Анатоліївна 

канд.арх., 
доцент 

доцент каф. 
АПМ 

Члени 
групи 

5 Мерилова Ірина 
Олександрівна 

канд.арх., 
доцент 

доцент каф. 
АПМ 

6 Ревський Іван 
Сергійович канд.арх. 

завідувач 
каф. Основ 

арх. 

7 Харченко Катерина 
Сергіївна 

к.т.н., 
доцент 

диплом про 
в.о. сп. 

Архітектура 

завідувач 
каф. ДРАС 

 
  



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 
«МІСЬКЕ БУДІВНИЦТВО ТА ГОСПОДАРСТВО» 

підготовки за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 192 Будівництво та цивільна інженерія 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 Маковецький 
Борис Іванович 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. 
архітектури гарант 

2 Разумова Ольга 
Владиславівна 

к.т.н., 
доцент 

професор каф. 
архітектури 

Заступник 
гаранта 

3 Д’яченко Ольга 
Сергіївна - асистент каф. 

архітектури 
Вчений 
секретар 

4 Захаров Юрій 
Іванович 

к.т.н., 
доцент 

зав. каф. 
архітектури 

Член 
групи 

5 Саньков Петро 
Миколайович 

к.т.н., 
професор 

професор каф. 
архітектури 

Член 
групи 

6 Трошин Михайло 
Юрійович  

ст. викладач 
каф. 

архітектури 

Член 
групи 

Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньо-наукової програми 
«АРХІТЕКТУРА ТА МІСТОБУДУВАННЯ» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 191 Архітектура та містобудування 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1.  Харлан Олександр 
Вікторович канд.арх. 

доцент каф. 
ДРАС; 

декан Арх. 
ф-ту 

гарант 

2.  Воробйов Віктор 
Васильович 

канд.арх., 
доцент 

професор 
каф. АПМ 

Заступник 
гаранта 

3.  Швець Ірина 
Анатоліївна - ст.викл. каф. 

АПМ 
Вчений 
секретар 

4.  Цимбалова Тетяна 
Анатоліївна 

канд.арх., 
доцент 

доцент каф. 
АПМ 

 
 

Члени 
групи 

5.  Мерилова Ірина 
Олександрівна 

канд.арх., 
доцент 

доцент каф. 
АПМ 

6.  Ревський Іван 
Сергійович канд.арх. 

завідувач 
каф. Основ 

арх. 

7.  Товстик Тамара 
Миколаївна доцент доцент каф. 

ДРАС 
 

 
  



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньо-наукової програми 
 «ГЕОДЕЗІЯ ТА ЗЕМЛЕУСТРІЙ» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 193 «Геодезія та землеустрій» 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 Кірічек Юрій 
Олександрович 

д.т.н., 
професор 

професор гарант 
освітньої 
програми 

2 Ішутіна Ганна 
Сергіївна 

к.т.н., 
доцент 

доцент заступник 
гаранта 

освітньої 
програми 

3 Кульбака Олеся 
Михайлівна  

к.е.н., 
доцент  

доцент вчений 
секретар 

групи 
4 Бєгічев Сергій 

Вікторович 
к.т.н., 
доцент 

доцент член групи 

5 Гряник 
Володимир 

Олександрович 

к.т.н., 
доцент 

доцент член групи 

6 Нестеркін 
Олександр 

Олександрович 

- директор ТВФ 
«Астра» ТОВ 

член групи 

7 Ковтун Кирило 
Андрійович 

- випускник ОНП 
«Геодезія та 

землеустрій», 
ГІЗ22мн 

член групи 

Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньо-професійної програми 
 «ГЕОДЕЗІЯ ТА ЗЕМЛЕУСТРІЙ» 

підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 193 «Геодезія та землеустрій» 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 Ішутіна Ганна 
Сергіївна 

к.т.н., 
доцент доцент гарант 

2 Бєгічев Сергій 
Вікторович 

к.т.н., 
доцент доцент заступник 

гаранта 

3 Кульбака Олеся 
Михайлівна 

к.е.н., 
доцент доцент вчений 

секретар 

4 Кірічек Юрій 
Олександрович 

д.т.н., 
професор професор член 

групи 

5 
Гряник 
Володимир 
Олександрович 

к.т.н., 
доцент доцент член 

групи 

6 
Нестеркін 
Олександр 
Олександрович 

- директор ТВФ 
«Астра» ТОВ 

член 
групи 

7 
Прокуда 
Ярослава 
Андріївна 

- 

заст. нач. виробничого 
відділу 1 управління з 

виконання міської 
цільової програми КП 
«Київський інститут 
земельних відносин» 

член 
групи 

8 
Степанцова 
Олександра 
Євгеніївна 

- здобувач другого 
(магіст) рівня вищої 
освіти спеціальності 

193 «Геодезія та 
землеустрій», ГІЗ23мп 

член 
групи 



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
«ФАРМАЦІЯ» 

підготовки за другим магістерським рівнем вищої освіти 
зі спеціальності 226-фармація, промислова фармація 

спеціалізація 226.01 фармація 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1.  Кисельов Вадим 
Віталійович к.х.н., доцент 

професор 
кафедри Ф та 

ТОР 
Гарант 

2.  Охтіна Оксана 
Володимирівна к.т.н., доцент доцент кафедри 

Ф та ТОР 
Заступник 

гаранта 

3.  
Задорожній 
Павло 
Вікторович 

к.х.н., доцент доцент кафедри 
Ф та ТОР Член групи 

4.  
Варениченко 
Світлана 
Анатоліївна 

к.х.н., доцент доцент кафедри 
Ф та ТОР Член групи 

5.  Якименко Ігор 
Юрійович к.х.н. доцент кафедри 

Ф та ТОР Член групи 

6.  Крищик Оксана 
Володимирівна к.х.н., доцент доцент кафедри 

Ф та ТОР Член групи 

7.  
Семеник 
Владислав 
Сергійович 

- 
директор ТОВ 

"ФАКУЛЬТЕТ-
ФАРМ" 

Член групи 

8.  Дудка Леся 
Сергіївна  - Студентка гр. 1-

Ф-64 Член групи 

Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«ФАРМАЦІЯ ПРОМИСЛОВА» 
підготовки за другим магістерським рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 226-фармація, промислова фармація 
спеціалізація 226.02 промислова фармація 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене звання 
Посада Обов’язки 

1.  Задорожній Павло 
Вікторович 

к.х.н., 
доцент 

доцент 
кафедри  
Ф та ТОР 

Гарант 

2.  Кисельов Вадим 
Віталійович 

к.х.н., 
доцент 

професор 
кафедри Ф 

та ТОР 

Заступник 
гаранта 

3.  Охтіна Оксана 
Володимирівна 

к.т.н., 
доцент 

доцент 
кафедри 
Ф та ТОР 

Член групи 

4.  
Варениченко 
Світлана 
Анатоліївна 

к.х.н., 
доцент 

доцент 
кафедри 
Ф та ТОР 

Член групи 

5.  Якименко Ігор 
Юрійович к.х.н. 

доцент 
кафедри 
Ф та ТОР 

Член групи 

6.  Крищик Оксана 
Володимирівна 

к.х.н., 
доцент 

доцент 
кафедри 
Ф та ТОР 

Член групи 

7.  Максимцова Еліна 
Володимирівна. - 

директор ТОВ 
Екосвіт Ойл, 

член ради 
директорів групи 
компаній Elixir. 

Член групи 

8.  Олесик Анатолій 
Дмитрович 

- студент гр. 
2-Ф-55 Член групи 



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

"УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНИМИ ПРОЄКТАМИ" 
підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 232 Соціальне забезпечення 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене звання 
Посада Обов’язки 

1. Гармідер Л.Д. д.е.н., проф. 
Завідувач 
кафедри 

Гарант 

2 Рябик Г.Є. к.е.н., доц. доцент Член групи 

3. Гончар Л.А. к.е.н., доц доцент Член групи 

4. Іванова М.В. к.х.н., доц доцент Член групи 

5. Федорова Н.Е. к.е.н., доц доцент Член групи 

Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

 «ТУРИЗМ» 
підготовки ОС «Магістр»  

за спеціальністю 242 «Туризм і рекреація» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 Чаркіна Тетяна 
Юріївна  д.е.н., доц. зав. кафедри Гарант 

2 
Марценюк 
Лариса 
Володимирівна 

д.е.н., проф. професор Заступник 
гаранта 

3 Пікуліна Олена 
Вікторівна к.е.н., доц. доцент Вчений 

секретар 

3 Задоя Вячеслав 
Олександрович к.е.н., доц. доцент Член групи 

5 Філь Ольга  – 

головний 
спеціаліст 

інтенсифікації 
розвитку 

підприємства, 
Дніпропетровська 
обласна рада КП 

«Центр підтримки 
малого та середнього 

бізнесу» 

Роботодавець 

6 Гурмач Микола 
Анатолійович  

Студент 
групи 

ТР2221 

Здобувач 
вищої освіти 



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284  

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 

«ЛОКОМОТИВИ ТА ЛОКОМОТИВНЕ ГОСПОДАРСТВО» 
ПІДГОТОВКИ МАГІСТРА 

за спеціальністю 273 «Залізничний транспорт» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки  

1. 
Очкасов 
Олександр 
Борисович 

к.т.н., доцент 
доцент кафедри 

локомотивів 
гарант 

2. Боднар Борис 
Євгенович 

д.т.н., 

професор 

завідувач 

кафедри 

локомотиви 

заступник 

гаранта 

3. Кислий Дмитро 
Миколайович 

к.т.н., б/з 
доцент кафедри 

локомотивів 

вчений 

секретар 

4. Бобирь Дмитро 
Валерійович 

к.т.н., доцент 
доцент кафедри 

локомотивів 
член групи 

5. 
Мінчук Вячеслав 
Петрович 

б/с, б/з 
Директор 

технічний  ПрАТ 

«Промтепловоз» 

член групи 

6. Чехлов Роман 
Русланович 

б/с, б/з Студент член групи 

Додаток Б 

до наказу від 15.11.2024 № 284 
«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
 «ІНТЕРОПЕРАБЕЛЬНІСТЬ І БЕЗПЕКА НА ЗАЛІЗНИЧНОМУ 

ТРАНСПОРТІ» 
підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 

зі спеціальності 273 «Залізничний транспорт»_ 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Науковий 
ступінь, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1. 
АРБУЗОВ 
Максим 
Анатолійович 

к. т. н., 
доцент 

Доцент 
транспортної 

інфраструктури  
Гарант 

2. 
КУРГАН 
Дмитро 
Миколайович 

д.т.н., 
професор 

Професор 
транспортної 

інфраструктури 

Заступник 
гаранта  

3. 
АНДРЄЄВ 
Володимир 
Сергійович 

к. т. н., 
доцент 

Доцент 
транспортної 

інфраструктури 

Вчений 
секретар  

4. 
МАКАРОВ 
Юрій 
Олександрович 

- 

Начальник 
Колієобстежувальної 

станції, ПС-1 філії 
«Центр діагностики 

залізничної, 
інфраструктури» АТ 

«Українська 
залізниця» 

Член групи 

5. 
МІШУК 
Олександр 
Анатолійович 

- студент ІН2326 
групи Член групи 

  



Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 
Група забезпечення якості освітньої програми 
«СИСТЕМИ КЕРУВАННЯ РУХОМ ПОЇЗДІВ»  

підготовки магістрів 
за спеціальністю 273 «Залізничний транспорт» 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступень, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1.  Щека Вадим 
Ігорович 

к .т. н., 
доцент 

доцент кафедри АТ Гарант 

2.  Гаврилюк 
Володимир 
Ілліч 

д.ф.-м.н., 
професор 

завідувач кафедри 
АТ 

Заступник 
гаранта 

3.  Ящук Катерина 
Іванівна 

к .т. н., 
доцент 

доцент кафедри АТ Вчений 
секретар 

4.  Гончаров 
Костянтин 
Вікторович 

к .т. н., 
доцент 

доцент кафедри АТ Член групи 

5.  Гнидець 
Олександр 
Петрович 

б/с, б/зв перший заступник 
начальника служби 
сигналізації і зв’язку 
регіональної філії 
«Придніпровська 
залізниця» ПАТ 
«Укрзалізниця» 

Член групи 

6.  Костенко 
Крістіна 
Леонідівна 

б/с, б/зв студентка групи 
СК2221 

Член групи 

7.  Гетало 
Валентин 
Андрійович 

б/с, б/зв студент групи 
СК2221 

Член групи 

Додаток Б 
до наказу від 15.11.2024 № 284 . 

«Склад ГЗЯОП за другим (магістерським) рівнем» 

Група забезпечення якості освітньої програми 
«ТРАНСПОРТНІ ТЕХНОЛОГІЇ НА АВТОМОБІЛЬНОМУ 

ТРАНСПОРТІ» 
підготовки за другим (магістерським) рівнем вищої освіти 
за спеціальністю 275 «Транспортні технології (за видами)» 

спеціалізація 275.03 «Транспортні технології (на автомобільному 
транспорті)» 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Науковий 
ступень, 

вчене 
звання 

Посада Обов’язки 

1 
Мазуренко 
Олександр 
Олександрович 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. 
«Транспортні 

вузли» 

гарант 
освітньої 
програми 

2 Сковрон Ігор 
Ярославович 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. 
«Транспортні 

вузли» 

заступник 
гаранта 

освітньої 
програми 

3 
Болвановська 
Тетяна 
Валентинівна 

к.т.н., 
доцент 

доцент каф. 
«Транспортні 

вузли» 

вчений 
секретар 

4 Бойко Роман 
Валеріанович б/с, б/з 

Начальник 
відділу логістики 

ПрАТ 
"Укренерготранс" 

член групи 

5 
Ігнатенко 
Анастасія 
Ігорівна 

б/с, б/з студент групи 
УА2421 член групи 

 


	№ 284
	Додаток А до наказу №284 від 15.11.24 про склад ГЗЯОП
	Додаток Б до наказу №284  від 15.11.24 про склад ГЗЯОП

